
Kupní smlouva
dle § 2079 a násl. občanského zákoníku

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 
se sídlem: Husova 2624, 580 22 Havlíčkův Brod
zastoupená: Mgr. Davidem Rezničenkem, MHA, ředitelem
IČ: 00179540
DIČ: CZ 00179540
bank. spojení: Komerční banka a.s., pobočka Havlíčkův Brod, č. ú. 17938521/0100 
zapsaná v OR Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr., vložka 876 
(dále jen kupující)

Pavel Bureš
se sídlem: Chelčického 1005, 580 01 Havlíčkův Brod
provozovna: COMPAKT - U Sv. Jána 3609, 580 01 Havlíčkův Brod
IČ: 72959657
DIČ: CZ7612082995
bank. spojení: ČSOB 240555734/0300
Zapsán podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Havlíčkův Brod 
(dále jen prodávající)

I. Předmět smlouvy

1. Prodávající se tímto zavazuje, že dodá kupujícímu zboží (prezentační techniku), jehož 
výrobce, konkrétní typ a technická specifikace jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy, a 
převede na něj vlastnické právo k předmětu plnění.

2. Kupující se tímto zavazuje poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost při dodávce 
předmětu plnění, převzít jej do svého vlastnictví a uhradit kupujícímu sjednanou cenu.

II. Technické parametry předmětu plnění

1. Rozsah předmětu plnění, jeho příslušenství a parametry jsou určeny touto smlouvou a její 
přílohou č. 1

III. Místo plnění

Místem plnění dle této smlouvy pro dodávku předmětu plnění je oddělení ICT (budova č. 16) 
Nemocnice Havlíčkův Brod.

IV. Doba plnění

Předmět plnění dle čl. I ödst. 1 bude v celém rozsahu dodán nejpozději do 22.11.2019.



V. Kupní cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně ve výši 164 095,- Kč bez DPH (slovy: 
jednostošedesátčtyřitisícdevadesátpětkorunčeských).

2. Cena dle ödst. 1 se sjednává jako úplná a konečná. Smluvní strany výslovně prohlašují, že 
uvedená částka se vztahuje na celý předmět plnění včetně příslušenství, jak je vymezeno 
touto smlouvou a souvisejícími normami a předpisy. Zahrnuje i náklady na firmware, 
skladování a přepravu, cestovní náklady, pojištění a veškeré další činnosti a náklady, které 
prodávajícímu s dodávkou vzniknou.

3. Smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí cenu na základě faktury vystavené prodávajícím 
po řádném dodání celého předmětu plnění. Platba proběhne bezhotovostním převodem na 
účet prodávajícího. Prodávající bude k uvedeným částkám účtovat příslušnou sazbu DPH. 
Splatnost faktury se sjednává na 30 dnů.

4. Pokud faktura nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu, je kupující oprávněn ji 
prodávajícímu bez zbytečného odkladu vrátit s uvedením zjištěných nedostatků. V takovém 
případě se přeruší lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené 
faktury kupujícímu.

5. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235 /2004 Sb. O dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH").

6. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí DPH za 
zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je 
považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 
prodávajícím.

VI. Předání předmětu plnění

1. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu nezbytnou součinnost při dodání předmětu 
plnění. Převzetí předmětu plnění kupující prodávajícímu písemně potvrdí.

2. Při předání předmětu plnění obdrží kupující od prodávajícího veškeré podklady a kompletní 
dokumentaci vztahující se k předmětu plnění s ohledem na požadavky a doporučení výrobce 
a platné předpisy (tj. záruční listy, dodací listy, licenční certifikáty, návody k obsluze v českém 
jazyce, prohlášení o shodě (CE) atd.)

3. Vlastnické právo k předmětu plnění přechází na kupujícího dnem předání a převzetí dle 
odstavce 1.



Vli. Odpovědnost za vady

1. Prodávající odpovídá za bezvadný stav předmětu plnění v souladu se smlouvou a všemi jejími 
součástmi. Odpovědnost za vady se řídí ustanoveními občanského zákoníku o kupní smlouvě, 
pokud tato smlouva výslovně nestanoví jinak.

2. Prodávající poskytuje na předmět koupě záruku v trvání 24 měsíců ode dne řádného předání 
celé dodávky.

3. V případě záruční závady je prodávající povinen si vadné zařízení vyzvednout na oddělení ICT 
kupujícího (budova č. 16) a opravené zařízení na toto místo opět dopravit, a to v běžné 
pracovní době (po - pá od 7:00 do 15:30 hod).

4. Vlastnické právo k vyměněným komponentám přechází bezplatně na prodávajícího 
okamžikem výměny.

Vlil. Smluvní pokuty a náhrada škody

1. Při nedodržení smluveného termínu řádného dodání celého předmětu plnění podle čl. IV 
této smlouvy je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní úrok z prodlení ve výši 
0,05 % z kupní ceny za každý den prodlení.

2. Při prodlení se zaplacením kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím 
smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Při prodlení s odstraněním závady, tj. při nedodržení termínu stanoveného v čl. VII odst. 4 je 
kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý byť i 
jen započatý den, kdy je prodávající v prodlení s odstraněním vady.

4. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo smluvních stran uplatňovat náhradu škody 
vzniklé nedodržením smluvních povinností.

IX. Odstoupení od smlouvy

1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v následujících případech:
a) Prodávající je v prodlení s dodávkou předmětu plnění nebo jeho části po dobu delší 

než 30 kalendářních dnů.
b) Předmět plnění vykazuje opakovaně vadu, pro niž nelze zařízení řádně užívat 

(nejméně třikrát během jednoho roku).

2. O odstoupení od smlouvy uvědomí prodávající kupujícího písemně, přičemž uvede důvod 
odstoupení. Odstoupení je účinné dnem doručení.

X. Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv - 
veřejně přístupném informačním systému veřejné správy. Zveřejnění zajistí kupující. 
Prodávající bere na vědomí, že bude zveřejněn úplný text smlouvy včetně uvedení celkové 
ceny a podpisů, a vyslovuje s tím svůj souhlas.



2. Obsah této smlouvy je možno měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami.

3. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními platných a účinných 
právních předpisů České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.

4. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom.

V Havlíčkově Brodě dne: yf.il 09 V Havlíčkově Brodě dne: 1.11.2019

Mgr. David Rezničenko, MHA
ředitel Nemocnice Havlíčkův Brod, p. o.
(kupující)

£ (/ÍL& J5

(prodávající)



Příloha č.1

Prodej o servis výpočetní techniky, kamerové systémy, 
vysokorychlostní internet , uuebdesign, satelitní technika

U Sv. Jána 3609, 580 01 Havlíčkův Brod 
tel.: 569 421 404, mobil.: 733 684 382

email: obchod@compakt.cz 
http://www.compakt.cz

sum
Odběratel ^ Vystavení -......... — - — ------ ^ Rozpis DPH:

Firma Nemocnice Havlíčkův Brod Datum nabídky 23.9.2019 Sazba Základ Daň
Ulice Vaše číslo obj. 0% 0,00 Kč 0,00 Kč
V zastoupení Vystavil 5% 0,00 Kč 0,00 Kč
Telefon Adresa dodávky

21% 164 095 Kč 34 459,95 Kč
ICO CELKEM K ÚHRADĚ 198 555 Kč
Zakázka Vybavení školicí místnosti digitální prezentační technikou

Kód Popis Množ
ství

Měr. j. Cena bez DPH Sazba
DPH Cena vč. DPH Celkem vč. DPH

Projektor

Celkem Celkem 164 095 Kč 198 555 Kč

bez DPH včetně DPH

Cenová kalkulace předpokládá napojeni NN 230V nad podhledem v přednáškové místnosti.

Konfigurační komponenty prezentační techniky budou přístupné pouze administrátorovi - zamčené v rozvaděči Aria 54.

Pro uživatelé prezentační techniky budou přístupné tyto prvky:

Dálkový ovladač dataprojektoru, dálkový ovladač plátna, ukazovátko a potřebné kabely HDMI.VGA, AUDIO - vše uložené pro uživatele přístupné uazvírací skříňce. 

Pro centrální ovládání hlasitosti bude na zásuvkové liště osazený stereo ovládací regulátor hlasitosti.


